if.

1-

\

« "“"'¢ 8 _› . |=ne|=srrunA MuN|c|PA\. ne DEpi

. ' " TÎS A*"%š*:r_..,.. ' W -u .
l¢o~c='¢I^Ê P/ ""'*"' un N¢v<› 1'..-¢›<› un. Nav. 0-human O ` \

1%., ,P .
Aviso DE L_;çrrAçÃo

0 Município de MILHÃ, através da Comissão de Licitaçöes, torna público que se

encontra à disposição dos interessados, o Edital de licitação na modalidade Pregão Presencial

n“~2018.07.18.42.RP.0BR, do tipo Menor preço por Iote, visando o REGISTRO DE PREÇOS

PARA AQUISIÇÔES FUTURAS DE MATERIAL DE LIMPEZA JUNTO A SECRETARIA DE

OBRAS D0 MUNICÎPIO DE MILHÃ - CE. A realizar-se dia 02 de Agosto de 2018 as

10:00hs maiores informaçöes na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro José

de Oliveira 406 - Centro - MILHÃ - Ceará, das 08:00 ás 11:30 pelo telefone (88) 998723590

e nos site:www.tce.ce.gov.br, www.milha.ce.gov.br.

Mm-|Ã - ce, 1s de julho de 2018.

' (É `\ , Q _ CLCX

v UEZIA DAÎÈ/È. VA
Pregoeira

¢

PUBLICAR, para circular no dia 20/07/18, nos seguintes veículos de comunicação:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO D0 CEARÁ.
JORNAL O ESTADO

FATURAR NA SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Run Pwlm José «Ie Oliveira 406. Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000!-06

›\